负责实施，对每个考核年度的综合考评结果进行评分。 具体如下表所示：

个人绩效考核结果

248名激励对象 2023

年度绩效考核均符合全额

解锁条件。

综上所述，公司《2023年限制性股票激励计划》设定的首次授予部分第一个解锁期解锁条件已经成

就， 激励对象在相关解锁期均满足全额解锁条件， 根据公司2023年第一次临时股东大会对董事会的授

权， 公司董事会将按照相关规定办理首次授予限制性股票第一个解除限售期解锁及股份上市的相关事

宜。

三、激励对象股票解锁情况

公司2023年限制性股票激励计划本次共计248名激励对象符合解除限售条件，符合条件的限制性股

票解除限售数量为3,528,500股，占公司总股本的1.09%。

单位：股

姓名 职务

已授予的限制性

股票数量

本次可解锁限制性

股票数量

本次解锁数量占已获授限

制性股票比例

王涛 董事、副总经理 300,000 150,000 50%

徐涛 副总经理 300,000 150,000 50%

黄宁泉 财务总监 100,000 50,000 50%

小计 700,000 350,000 50%

中层管理人员及核心业务骨干245人 6,357,000 3,178,500 50%

合计 7,057,000 3,528,500 50%

四、本次解锁的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解锁的限制性股票上市流通日：2024年10月11日

（二）本次解锁的限制性股票上市流通数量：3,528,500股

（三）董事和高管本次解锁的限制性股票的锁定和转让限制

1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公

司股份总数的25%；在任期届满前离职的，在其就任时确定的任期内和任期届满后6个月内，继续遵守每

年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的25%规定，且在离职后半年内，不得转让其所持有的本

公司股份。

2、激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后6个月内卖出，或者在

卖出后6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得收益。

3、在本激励计划有效期内，如果《公司法》《证券法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本

公司股份及其变动管理规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第15号一一股东及董事、 监事、

高级管理人员减持股份》等相关法律、法规、规章以及规范性文件和《公司章程》中对公司董事和高级管

理人员持有股份转让的有关规定发生了变化， 则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让

时符合修改后的相关规定。

（四）本次限制性股票解锁后公司股本结构变动情况

单位：股

股份类型

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量 比例 （﹢/﹣） 股份数量 比例

一、限售流通股 7,568,500 2.34% -3,771,000 3,797,500 1.18%

二、无限售流通股 315,512,680 97.66% 3,528,500 319,041,180 98.82%

三、总股本 323,081,180 100.00% -242,500 322,838,680 100.00%

备注：上表中242,500股为离职人员待回购注销的股权激励限售股，具体内容详见《关于调整2023

年限制性股票激励计划回购价格并回购注销部分限制性股票的公告》（公告编号2024-036）。

特此公告。

南京我乐家居股份有限公司董事会

2024年10月1日

证券代码：600084� � � � � � � � � � � �证券简称：中信尼雅 公告编号：临2024-034

中信尼雅葡萄酒股份有限公司

关于聘任会计师事务所的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 拟聘任的会计师事务所名称：中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“中兴华” ）

● 原聘任的会计师事务所名称：永拓会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“永拓” ）

● 聘任会计师事务所的原因：根据财政部、国务院国资委及证监会联合印发的《国有企业、上市公司选

聘会计师事务所管理办法》等相关规定，经招标选聘，公司拟聘任中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）为公

司2024年度财务报告审计和内部控制审计机构， 并提请股东大会授权董事会根据当年审计工作情况确定审

计费用。

● 公司已就聘任会计师事务所的相关事宜与永拓进行了沟通， 对方已明确知悉本次变更事项并确认

无异议。

● 公司董事会审计委员会、董事会对本次拟聘任会计师事务所事项无异议，本事项尚需公司股东大会

审议通过。

一、拟聘任会计师事务所的基本情况

（一）机构信息

1、基本信息

中兴华会计师事务所成立于1993年，2000年由国家工商管理总局核准，改制为“中兴华会计师事务所有

限责任公司” 。 2009年吸收合并江苏富华会计师事务所，更名为“中兴华富华会计师事务所有限责任公司” 。